Bieterfragen zur AU_UR 70735/2024 
02.05.2024
Frage:
Sehr geehrte Damen und Herren, 
ist die Objektbesichtigung vorgeschrieben für Los 2 und Los 3?
Antwort:
Fehlender Besichtigungsnachweis wird bei der Ermittlung der Wirtschaftlichkeit mit 2 (minus) Punkte gewichtet.
Frage:
Sehr geehrte Damen und Herren, 
in der Kalkulation Los 2 und 3 sind keine Angaben über die Ansprechpartner aufzufinden. Im Los 1 sind die Kontaktdaten vorhanden. Bitte geben Sie die Kontaktdaten für Los 2+3 an. Vielen Dank.
Antwort:
Siehe Vergabeunterlagen Los 2 Adressliste mit Hausmeister und Los 3 Adressliste mit Hausmeister. Danke

Bieterfragen zur AU_UR 70735/2024 
03.05.2024
"Sehr geehrte Damen und Herren,

zu Ausschreibung Stadt Fellbach haben wir folgende Bieterfragen:
1.) Im Dokument "Los 3_Adressliste_mit_Hausmeister_UR" ist nur für 3.1 ein Ansprechpartner benannt. An wen darf man sich für die anderen Gebäude 3.2-3.6 wenden?

2.) In den Vergabebedingungen in Zeile 320 beträgt der Lohnkostenanteil 80%. Darf dieser noch geändert werden, da dies ein gelbes Feld ist und vom AN zu füllen sind?
Antwort:
Zu 1.) Für alle Objekte an den genannten Hausmeister. 
Zu 2.) Wie in den Ausschreibungsunterlagen aufgeführt sind alle Eintragungen in die gelben Feldern Platzhalter und sind mit Ihren Daten zu überschreiben.
